ת"ד 5285-07-13 מדינת ישראל נ' הרשקוביץ
כבוד השופטת טל תדמור-זמיר בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
אליהו הרשקוביץ

הנאשם

הכרעת דין

כמצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, הריני מודיעה כי החלטתי לזכות את הנאשם
מהעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

1. העובדות הצריכות לעניין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של אי מתן אפשרות להולך רגל לחצות במעבר חציה בבטחה, נהיגה
בקלות ראש, נהיגה בדרך הגורמת נזק לרכוש ולאדם וגרימת תאונת דרכים שבה נחבל אדם חבלה של ממש.

שבנסיבותיו מחדלים, המפורטים, החקירה למחדלי דעתה נתנה לא כלל בסיכומיה המאשימה כי אגב, בדרך יוער
לתאונה. ואחריותו הנאשם של רשלנותו בדבר הספק מעצימים דנן, התיק של המיוחדות

6. סוף דבר

אני מורה על זיכויו של הנאשם מהעבירות שיוחסו לו בכתב האישום וזאת, מחמת הספק.

ניתנה היום, כט אייר תשע"ו,06 יוני 2016, במעמד הצדדים

טל תדמור-זמיר , שופטת